
Унифицированная форма № Т-9 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301022 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ново- 

Онохойская основная школа» п. Онохой по ОКПО 
 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ №   42 07.04.2023 г.  

(распоряжение) 

о зачислении учащихся в 1 класс МБОУ «НОВО-ОНОХОЙСКАЯ ООШ» 
 

 

 

  На основании заявления родителей (законных представителей ),  

представленных документов и  в соответствии  с Положением о порядке приема и  

отчисления обучающихся в МБОУ «НОВО-ОНОХОЙСКАЯ ООШ» п.Онохой  

                               Приказываю: 

1.Зачислить 07.04.2023 г, в первый класс МБОУ «НОВО-ОНОХОЙСКАЯ ООШ» 

В 2023- 2024 учебном году нижеперечисленных граждан, проживающих на территории , закрепленной за 

МБОУ «НОВО-ОНОХОЙСКАЯ ООШ»: 

1. Бережнева Эльвира Александровна  17.02.2017 г.р 

2. Гороховская Антонида Александровна 04.02.2017 г.р 

3. Данилов Артем Николаевич  01.02.2017 г.р 

4.Климова Анна Андреевна 19.03.2017 г.р 

5.Рогулев Александр Константинович  13.12.2016г.р 

6.Скотская Валерия Андреевна  13.15.2016г.р 

7.Столбовский Михаил Алексеевич  13.06..2016 г.р 

8.Тарабукина Ульяна Денисовна 20.02.2017г.р 

9.Шубников Захар Евгеньевич  05.01.2017 г.р 

Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: 

1. Заявление родителей ( законных представителей ) 

2. Копия свидетельства о рождении ребенка. 

3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации И.о директора   Шварова Н.А  

 (должность)   (расшифровка подписи) 


